
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/303/2020 

RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 6c ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/475/13 Rady Gminy Mielno z dnia 29 października 2013 r. w sprawie 

postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Zacho. z 2013 r. poz. 4261), § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, w stosunku do nieruchomości: 

1) które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne - w zakresie 

części niezamieszkałej; 

2) na których znajduje się domek letniskowy, lub innych nieruchomość wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe; 

3) na której są świadczone usługi hotelarskie w rozumieniu ustawy z dnia 29 lipca 1997 r. o usługach 

hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych (t. j. Dz. U. z 2019 

poz. 238).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2021 r. po wcześniejszym ogłoszeniu w Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Tadeusz Jarząbek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 grudnia 2020 r.

Poz. 5567


		2020-12-10T13:40:29+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




